Администрация
Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________________ № ________________

О назначении
уполномоченного
должностного лица на
участие в организации и
проведении общего собрания
участников долевой
собственности на земельный
участок из земель
сельскохозяйственного
назначения

Руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом
Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области:

1. Назначить начальника территориального отдела «Кечасовский»
администрации Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской
области Фомину Наталью Александровну уполномоченным должностным
лицом администрации Краснооктябрьского муниципального округа
Нижегородской области на участие в организации и проведении общего
собрания участников долевой собственности земельных участков,
расположенных по адресу: Нижегородская область, р-н Краснооктябрьский,
участок находится примерно в 2.1 км, по направлению на юго-запад от
ориентира, ориентир н.п. Чернуха, кадастровый номер: 52:47:0800010:15,
Нижегородская область, р-н Краснооктябрьский, участок находится примерно в

2

2.4 км, по направлению на юг от ориентира, ориентир н.п. Чернуха,
кадастровый номер: 52:47:0800010:16, Нижегородская область, р-н
Краснооктябрьский, участок находится примерно в 2.3 км, по направлению на
север от ориентира, ориентир н.п. Чернуха, кадастровый номер:
52:47:0800010:19, назначенного на 16 января 2026 года в 14 часов 00 минут,
по адресу: Нижегородская область, Краснооктябрьский район, с. Чернуха,
ул. Центральная, д. 1.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления сельского хозяйства и земельных ресурсов, заместителя
главы администрации Измайлова Х.Ш.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления Р.Н. Ильясов